VENDIM

Nr. 6 date 11.09.2006

I ORTAKUT TE VETEM

TE SHOQERISE TREGTARE “ HODAJ ” sh.p.k.

Une Ilir HODAJ ortak i vetem dhe administrator i shogerise tregtare
“ HODAJ ” sh.p.k. ne mbledhjen time te dates 11.09.2006 kam vendosur :
- Miratimin e raportit te ekspertit kontabel te autorizuar zj. Fatbardha
Shtrepi per zmadhimin e kapitalit te shogerise nepermjet perfshirjes se
rezervave dhe fitimeve te akumuluara ne masen 9.885.482 Ieke, i cili pas
zmadhimit behet ne masen 43.397.659 leke.
- Depozitim e ketij vendimi prane regjistrit tregtar te gjykates.

Ortaku i vetem i shoqense tregtare

REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA E TIRANES

Nr. 4% )¢ Rep.

sh.p.k. u nenshkrua ne prezencen time nga ortaku i vetem i shogerise z. Ilir HODAJ,
per identitetin e te cilit u 51gur0va nga dokumenti identifikues, dhe une notere e

vertetoj sipas ligjit.
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RAPORTI 1 EKSPERTIT
KONTABEL TE AUTORIZUAR

Per zmadhimin e kapitalit te Shogerise
“HODAJ“Sh.p.k.
Nepermjet fitimeve te vitit 2005
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Zoteri!

Une Fatbardha SHTREPI Auditore e Licensuar prane Institutit te Eksperteve
Kontabel te Autorizuar (IEKA} me Licensen Nr 130 me Vendimin e Asamblese se
Ortakut te Vetem Dt. 28 Mars 2006 si dhe me vendimin e Gjykates se Shkalles se
pare Nr 2582/5 Dt jam ngarkuar per kryerjen e misionit te Zmadhimit
te Kapitalit te Shogerise suaj “HODA] “Sh.p.k.

Mbeshtetur ne Ligjin ne 7638 date 19.11.1992 “Per Shoqerite Tregtare”, nenet 40,62 e
150 kam kryer misionin tim per vleresimin e kontributeve qe kane ndikuar ne
zmadhimin e kapitalit te shoqerise “HODAJ “Sh.p k.

Per kryerjen e misionit tim kam shfrytezuar:

1. Bilancin Financiar te vitit 2005 te Shogerise “HODA] “Sh.p.k.se bashku me
anekset e tij,(bashkangjitur ketij materiali)..

2. Dokumentacionin kontabel te rregjistrimeve te Shogerise “HODA] “Sh.p.k..

3. Dokumentacionin Ligjor te Krijimit te Shogerise, Statutin  Aktin e
Themelimit,Vendimin e Gjykates per Krijimin e Shogerise “HODA] “Sh.p.k.

Te Dhena te Pergjithshme te Shogerise

Shogeria “"HODAJ “Sh.p.k..eshte krijuar me vendimin e gjykates se Shkalles se pare
Tirane Nr 17 909 Dt. 14 Tetor 1997 me Kapital te Nenshkruar prej 200 000
leke. Zoterues i ketij Kapitali ne momentin e krijimit te Shogerise eshte Z.Ilir HODA]J
Qe nga krijimi i Shogerise “HODA] “Sh.p.k.deri sot kemi ndryshime te kapitalit te
nenshkruar, me vendimin e gjykates se shkalles se pare nr 17 909/3 dt 11 korrik
2005. Administratori i Shoqgerise eshte Z Aleksander SALLATA.

Sipas vendimit te Asamblese se Ortakut te Vetem te Shogerise eshte vendosur
zmadhimi i kapitalit te shogerise me Fitimin e krijuar gjate vitit 2005.Nga shqyrtimi
i Dokumentacionit rezultoi si me poshte:
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Ne bilancin e vitit 2005 ne postin Fitime e Humbje te ushirimit te vitit 2005 kemi ;:a}}
shumen prej 9 885 482 Ieke. N
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Adresa Rr. Kajo KARAFILI
SHTRE®! Fatbardha Pall. BIMBASH] Ap.3/D  Fax; (+355 4} 237 181
Auditore ¢ Licensuar Tirane, Albania email:  BSHTRLP@albaniaonline net

Keto te dhena do te na paraqiten sipas pasqyres se meposhtme:

Fitime dhe Humbje Viti 2005 Viti 2004
Fitime /Humbje te mbartura - 15,685,090
Fitime dhe Humbje te ushtrimit 9,885,482 17,627,087

Totali 9,885,482 33,312,177

Ne baze te te dhenave te mesiperme e te legjislacionit ne fugi, Asamblea e Ortakut
te Vetem te Shopqerise "HODA]J “Sh.p.k.me vendimin Nr 4 Dt. 28 Mars 2006 ka
vendosur zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise “HODA] “Sh.p.k.me te
gjithe vleren e fitimeve te realizuara gjate vitit 2005 per 9 885 482 leke. Sipas
llogaritjeve te bera pas rritjes se kapitalit vlera e kapitalit te nenshkruar behet 43 397
659 leke dhe eshte ne pronesi te personit privatez Ilir HODA] mbajtes 100% te
aksioneve te shogerise.

Keshtu posti i kapitaleve ne bilancin e celjes se shoqerise per vitin 2005 do te na
paraqitej sipas tabeles se meposhtme:

Rritja
e

Permbajtja Viti 2006 Viti 2005 Kapitalit
Kapitali Themeltar 80,640,066 80,640,066 9,885,482
Kapitali Nenshkruar 43,397,659 33,512,177 9,885,482
Rezervat 37,242,407 37,242,407 -
Fitime te viteve te kaluara - - -
Fitime te vtit ne vazhdim - 9,885,482 -
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Si perfundim theksoj se zmadhimit te kapitalit 1 pergjigjen fitimet e realizuara; Ao\
Shogeria “HODA] “Sh.p.k. deri me 31 Dhjetor 2005 per shumen 9 885 482 18%‘8‘
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Adresa Rr. Kajo KARAFILL Phone:  (+3354)237 171
Pail. BIMBASHI Ap.3/D Fax: (+3354) 237 181
Tiranc, Albania email:  BSHTREP L albamiaonline net

Kapitali Nenshkruar i shogerise “HODAJ “Sh.p.k. mbas zmadhimit eshte 43 397

659 leke qe zoterohet nga persona private, z Ilir HODAJ ne kuotat 100%,sipas
tabeles se meposhtme:

Pjesmarrja ne Kapital Pjesemarrja ne kapital
Emri Mbiemri Yo Leke
Ilir HODA]J 100 43,397,659
Totali 100 43,397,659
Tirane me, 2006

Auditore e Licensuar

Fatbardha SHTREPI

Ekspert Kont il o
FATBAR[MA LHJREP
TIRANE - ALBANIA
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Ky material eshte i vlefshem vetem per rritjen ¢ kapilalit te nenshkruar Fatbardha SHTREP| Auditore ¢ Licensuar




